
2 9 茨 レ 発 第 1 9 号 

平成 29 年 12 月 25 日 

会 員 各 位 

 

茨城県中小企業レディース中央会 

会 長  溝 口 恵 子  

（ 公 印 省 略 ） 

 

レディース中央会第３回研修会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より当レディース中央会の運営に当たりご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、レディース中央会では中小企業団体中央会との共催により、別紙チラシの通り研

修会を開催いたしますので、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 内藤氏のお話を聞けるまたとない機会ですので、会員事業所の社員のみなさまにもお声掛

けいただき、大勢の方にご参加いただけましたら幸いです。 

 つきましては、お手数でも会員の方にご周知いただき、組合・女性部等で参加者をお取り

まとめの上、別紙参加申込書により２月９日（金）までにレディース中央会事務局までＦＡ

Ｘにてお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

-記- 

 

１．開 催 日 時  平成３０年２月２１日（水） １３：３０～１５：３０ 

 

２．開 催 場 所  「ホテルレイクビュー水戸」 

水戸市宮町１－６－１  TEL：029-224-2727 

 

３．内 容  テーマ：「あなたの知らないヤクルトレディの世界」 

講 師：水戸ヤクルト販売株式会社 

代表取締役社長 内藤 学 氏 

          ※詳しくは、別紙セミナーチラシをご覧ください。 

 

４．申 込 期 限  準備の都合上、別紙参加申込書を平成３０年２月９日（金）までに、 

レディース中央会事務局宛てご送付下さい。（FAX のご回答で結構です） 

 

５．お問い合わせ  茨城県中小企業団体中央会 レディース中央会事務局 担当 佐川 

〒310-0801 水戸市桜川 2-2-35 茨城県産業会館 8 階 

TEL：029-224-8030  FAX：029-224-6446 

E-mail：ladies@ibarakiken.or.jp 



ＦＡＸ ０２９－２２４－６４４６ 

（くれぐれもお間違いのないようお願い致します） 

 

平成３０年  月  日 

 

茨城県中小企業レディース中央会 行 

（FAX ０２９－２２４－６４４６） 

 

                     女性部名                 

 

 レディース中央会 第３回研修会参加申込書  

 

平成３０年２月２１日（水）開催のレディース中央会 研修会に下記の者が参加します。 

 

-記- 

                         

No. 出席者氏名 事業所名 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 


